



# INFORMACJE SAMORZĄDOWE

## Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl  
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

# ZACHOWAJ TRZEŻWY UMYSŁ 2013



Uczestnicy projektu otrzymali atrakcyjne nagrody

Tegoroczna edycja ogólnopolskiej kampanii „ZACHOWAJ TRZEŻWY UMYSŁ”, podejmującej problem profilaktyki uzależnień, realizowana była pod hasłami: „UNIKAM ZAGROŻEŃ – DZIEŁĘ SIĘ PIĘKNEM!” – w gimnazjach i „NA TROPIE PIĘKNA!” – w szkołach podstawowych.

Pan Zygmunt Kuśmierczyk - Pełnomocnik Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz pani Ewa Iłczak – pedagog Gimnazjum nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrzeszowie – wspierająca koordynowanie ww. działań na terenie naszej gminy, zaprosili w piątek, 18 października br. do sali sesyjnej Starostwa Powiatowego na uroczyste wręczenie dyplomów i nagród ostrzeszowskich uczestników kampanii.

Wśród nagrodzonych znaleźli się:

#### Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostrzeszowie:

Kinga Krawczyk, konkurs: Na tropie piękna, Klaudia Andrzejewska, konkurs: Na tropie piękna, Klaudia Rogozińska, konkurs: Na tropie piękna, Natalia Janasińska, konkurs: Na tropie piękna, Natasza Huehndorf, konkurs: Mały odkrywca, Weronika Wielanek, konkurs: Na tropie piękna.

#### Szkoła Podstawowa nr 2 w Ostrzeszowie:

Paweł Zwierz, konkurs: Mały odkrywca.

#### Szkoła Podstawowa nr 3 w Ostrzeszowie:

Jakub Dudziak, konkurs: Mały odkrywca, Hubert Mądry, konkurs: Mały odkrywca, Mikołaj Janiszewski, konkurs: Mały odkrywca.

#### Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu

Miłosz Woźniak, konkurs: Mały odkrywca.

#### Szkoła Podstawowa w Rojowie:

Marcin Filipiak, konkurs: Mały odkrywca, Hubert Kamiński, konkurs: Mały odkrywca.

#### Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie:

Kornelia Stańkowska, konkurs: Eksplorator.

Zaproszeni goście: Pan Paweł Uścińowicz - Zastępca Burmistrza MiG Ostrzeszów oraz Pan Komendant KPP - młodszy inspektor Dariusz Bieniek, wręczając okolicznościowe dyplomy i upominki, serdecznie pogratulowali wszystkim wyróżnionym i podziękowali za ich zaangażowanie.

Pan Zygmunt Kuśmierczyk za swoje szczególne zaangażowanie w kampanię został uhonorowany członkostwem w ogólnopolskiej Kapitulie Kampanii ZTU oraz otrzymał certyfikat i statuetkę



Pan Z. Kuśmierczyk  
prezentuje swoją  
statuetkę

# NA SIŁOWNIĘ - DO PARKU MIEJSKIEGO!



Z inicjatywy Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji UMiG park miejski przy ul. 21. Stycznia wzbogacił się o kolejne urządzenia sportowo-rekreacyjne. Amatorzy ruchu na świeżym powietrzu mogą skorzystać z mini siłowni, na którą składają się: wyciąg górny, orbitek, biegacz i rower.



Mamy nadzieję, że inwestycja, której łączny koszt wyniósł 15.075,58 zł, będzie dobrze służyć społeczeństwu. Szkoda tylko, że sformalizowane procedury prowadzenia inwestycji ze środków publicznych, które trwają kilka miesięcy, nie pozwoliły na jej realizację w sezonie letnim. Na pocieszenie informujemy, że jest już planowana instalacja kolejnych tego typu obiektów na terenie naszego miasta.

## KOMUNIKAT

W ZWIĄZKU Z OBCHODAMI NARODOWEGO  
ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI

# 11 LISTOPADA

PROSIMY O UDEKOROWANIE FLAGAMI  
PAŃSTWOWYMI SWOICH DOMÓW, INSTYTUCJI  
I ZAKŁADÓW PRACY.

## Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce  
nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

• został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dalszej dzierżawy położonej w Ostrzeszowie przy ul. I. Daszyńskiego, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 4057 o pow. 576 m2, którą wydzierżawia się z przeznaczeniem pod uprawy warzywniczo-ogrodnicze na okres 1 roku;

• został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dalszej dzierżawy oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 82/4 o pow. 0,3600 ha, położonej w gminie Ostrzeszów, we wsi Zajęczki, którą wydzierżawia się z przeznaczeniem pod uprawy rolne na okres 3 lat.

Informacja pokój nr 26, tel. 62/ 732 06 22.

**BURMISTRZ**  
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz  
Zastępca Burmistrza

## Utrudnienia w ruchu drogowym

Informujemy, że w dniach od 4 listopada do 15 grudnia br. będą prowadzone prace budowlane na parkingu przy ul. Przemysłowej, przy budynku Powiatowego Urzędu Pracy i ZUS-u, które obejmą także chodnik przed biurowcem.

W związku z tym wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym i parkowaniu, za które z góry przepraszamy.